様式第１１号（第１１条関係）
助　成　事業実績報告書
                                                                                                                            　  　　　　　　　　　　　       　　    年    月    日
  明石城築城400周年記念事業実行委員会委員長    様
                                    　住所
                            　　   　 団体名
                            　        代表者名 　                       印

    年    月    日で交付決定のあった　　　　年度県民提案事業を下記のとおり実施したので、その実績を報告します。
記
１　事業の内容及び経費区分（別記）

　　　　　　　　　　　　　（　　　　年　　月　　日）
２　事業の着手年月日        　　    年    月    日

　　　　　　　　　　　　　（　　　　年　　月　　日）
    事業の完了年月日        　　    年    月    日

（注）申請内容を上段に（  ）書き、実績を下段に記入する。
３　添付書類

（１）助成金請求書（様式第12号）

（２）事業実績書（別紙４）

（３）収支決算書（別紙５）

（４）領収書等添付様式（別紙６）

（５）記録写真（実施内容の分かるものを10枚程度）

※申請書の印は、団体代表印（ない場合は、代表者の印）を使用してください。
※この申請書及び添付書類は、明石城築城400周年記念事業実行委員会事務局へ１部提出してください。